

Art. 5. De Minister bevoegd voor Werk is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 28 september 2010.

ALBERT

Van Koningswege :
De Vice Eerste Minister
en Minister van Werk en Gelijke Kansen,
belast met het Migratie- en asielbeleid
Mevr. J. MILQUET

Art. 5. Le Ministre qui a l'Emploi dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 28 septembre 2010.

ALBERT

Par le Roi :
La Vice-Première Ministre
et Ministre de l'Emploi et de l'Égalité des chances,
chargée de la Politique de migration et d'asile,
Mme J. MILQUET

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID**

N. 2010 — 3452 (2010 — 3210) [C — 2010/22428]

26 AUGUSTUS 2010. — Koninklijk besluit tot wijziging van de artikelen 3, § 1, C, I, 18, § 2, B, 24, § 1, en 26, § 8, van de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen. — *Rechtzetting*

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 275 van 13 september 2010, pagina's 57705 tot 57710, moeten de volgende correcties worden aangebracht :

In artikel 2, 3°, g), bladzijde 57706, lees « (Cumulregel 94) » in plaats van « (Cumulregel 942) »;

In artikel 3, 8°, a), bladzijde 57708, lees « de cumulregels 20, 21, 22, 23, 57, 58 en 331 worden opgeheven; » in plaats van « de cumulregels 20, 21, 22, 23, 57, 58, 325 en 331 worden opgeheven; ».

**SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE**

F. 2010 — 3452 (2010 — 3210) [C — 2010/22428]

26 AOUT 2010. — Arrêté royal modifiant les articles 3, § 1^{er}, C, I, 18, § 2, B, 24, § 1^{er}, et 26, § 8, de l'annexe à l'arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé en matière d'assurance obligatoire soins de santé et indemnités. — *Avis rectificatif*

Dans le *Moniteur belge* n° 275 du 13 septembre 2010, pages 57705 à 57710, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

A l'article 2, 3°, g), page 57706, lire « Règle de cumul 94 » au lieu de « (Règle de cumul 942) »;

A l'article 3, 8°, a), page 57708, lire « les règles de cumul 20, 21, 22, 23, 57, 58 et 331 sont abrogées; » au lieu de « les règles de cumul 20, 21, 22, 23, 57, 58, 325 et 331 sont abrogées; ».

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID**

N. 2010 — 3453 (2010 — 3296) [C — 2010/22426]

26 AUGUSTUS 2010. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 23 maart 1982 tot vaststelling van het persoonlijk aandeel van de rechthebbenden of van de tegemoetkoming van de verzekering voor geneeskundige verzorging in het honorarium voor bepaalde verstrekkingen. — *Rechtzetting*

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 287 van 24 september 2010, tweede editie, bladzijden 58879 tot 58882, moet de volgende correctie wordt aangebracht :

In de Nederlandse tekst van artikel 5, lees « 12 september 2001 » in plaats van « 13 september 2001 ».

**SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE**

F. 2010 — 3453 (2010 — 3296) [C — 2010/22426]

26 AOUT 2010. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 23 mars 1982 portant fixation de l'intervention personnelle des bénéficiaires ou de l'intervention de l'assurance soins de santé dans les honoraires de certaines prestations. — *Avis rectificatif*

Dans le *Moniteur belge* n° 287 du 24 septembre 2010, deuxième édition, pages 58879 à 58882, il y a lieu d'apporter la correction suivante :

A l'article 5, dans le texte néerlandais, lire : « 12 september 2001 » au lieu de « 13 september 2001 ».

**FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID**

N. 2010 — 3454 (2010 — 3297) [C — 2010/22427]

26 AUGUSTUS 2010. — Koninklijk besluit tot wijziging van het artikel 2, A, F en G, van de bijlage bij het koninklijk besluit van 14 september 1984 tot vaststelling van de nomenclatuur van de geneeskundige verstrekkingen inzake verplichte verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen. — *Rechtzetting*

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 287 van 24 september 2010, tweede editie, bladzijden 58882 tot 58884, moeten de volgende correcties worden aangebracht :

1° in de Franse tekst van de inleiding van het dispositief, lees « Nous avons arrêté et arrêtons : » in plaats van « Hebben Wij besloten en besluiten Wij : »;

2° in de Nederlandse tekst van artikel 1, 1°, 3), lees « E 1 » in plaats van « E 3 ».

**SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE**

F. 2010 — 3454 (2010 — 3297) [C — 2010/22427]

26 AOUT 2010. — Arrêté royal modifiant l'article 2, A, F et G, de l'annexe à l'arrêté royal du 14 septembre 1984 établissant la nomenclature des prestations de santé en matière d'assurance obligatoire soins de santé et indemnités. — *Avis rectificatif*

Dans le *Moniteur belge* n° 287 du 24 septembre 2010, deuxième édition, pages 58882 à 58884, il y a lieu d'apporter les corrections suivantes :

1° lire, dans le texte français de la formule introductive du dispositif : « Nous avons arrêté et arrêtons : » au lieu de « Hebben Wij besloten en besluiten Wij : »;

2° dans le texte néerlandais de l'article 1^{er}, 1°, 3), lire : « E 1 » au lieu de « E 3 ».